o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447; ze zm. poz. 1700, poz. 2140) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka: 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Strobowie na kwotę 7.862,67 zł (słownie: siedem tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt siedem groszy). 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Strobowie na kwotę 7.862,67 zł (słownie: siedem tysięcy 
osiemset sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt siedem groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Łódzkiego. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zachowaniem zasady określonej w ust. 2. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 jest podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka